בפני כב' השופט דורון פורת, סגן נשיא

בעניין:

המאשימה

מדינת ישראל

הנאשם

נגד
אמיר דורון דוידוביץ

נוכחים:

מטעם המאשימה: עו"ד נוח רחאל מטעם הנאשם: בעצמו וב"כ עו"ד ניר יסלוביץ'

[פרוטוקול הושמט]

### החלטה

גב' רבקה מזרחי מתבקשת לצאת מאולם בית המשפט.

ניתנה והודעה היום ט' חשוון תשע"ה, 02/11/2014 במעמד הנוכחים.

דורון פורת, שופט סגן נשיא

[פרוטוקול הושמט]

עמוד 1

## החלטה

בפניי בקשה של התובע לאפשר הבאת ראיות נוספות על פי סעיף 165 לחוק סדר הדין הפלילי [נוסח משולב], התשמ"ב - 1982.

וזהו לשון החוק:

**"בית המשפט רשאי להרשות לתובע להביא ראיות לסתור טענות העולות מראיות ההגנה ואשר התובע לא יכול היה לצפותן מראש, או להוכיח עובדות שהנאשם חזר בו מהודייתו בהן לאחר סיום פרשת התביעה".**

התובע מבקש להעיד עדה אשר הקליטה שיחה עם עדת ההגנה, הגב' רותם שלף, ומבקש להגיש את אותה שיחה על מנת לסתור דברים שמסרה בעדותה במסגרת פרשת ההגנה.

אני מתיר לתובע להעיד את העדה, הגב' רבקה מזרחי באשר לקלטת לצורך הוכחת קבילותה של השיחה המתועדת בקלטת.

אין אני מתיר הרחבת העדות לכל תחום נוסף נוכח העובדה שעדה זו הייתה נוכחת באולם בית המשפט משך ניכר מזמן ניהול ההוכחות.

ניתנה והודעה היום ט' חשוון תשע"ה, 02/11/2014 במעמד הנוכחים.

דורון פורת, שופט סגן נשיא

[פרוטוקול הושמט]

### **החלטה**

נדחה להמשך שמיעת עדת ההזמה וסיכומים בעל פה ליום **9.11.14** שעה **12:00**.

התביעה תמציא לסנגור את ההקלטה בהקדם.

הנאשם מוזהר בחובת התייצבותו.

ניתנה והודעה היום ט' חשוון תשע"ה, 02/11/2014 במעמד הנוכחים.

דורון פורת, שופט סגן נשיא